[bookmark: _GoBack]关于举办“未来城市建设人才专题研修班”的通知

各有关单位：
    为落实新发展理念，助力推进新型城镇化建设，提高城市规划、建设、治理水平，加强城市基础设施建设，实施城市更新行动，打造宜居、韧性、智慧城市，学习借鉴雄安新区建设经验，中国建筑学会将会同中国雄安集团等单位举办“未来城市建设人才专题研修班”。现将有关事项通知如下。
    一、研修内容
    解析雄安新区打造“未来之城”的城市开发、规划设计、项目管理等先进理念；研讨城市开发的投资规划力、产品创新力、项目管控力、技术驱动力；交流各地城市建设、更新改造、智慧运行的典型做法；实地考察雄安新区代表性工程项目策划、施工建造、运营管理的成功经验。参考培训日程见附件1.
    二、研修对象
    各地城市建设开发、投资、管理、规划、咨询单位，工程建设设计、施工、总承包单位的负责人及专业技术骨干。
    三、研修时间及地点
    时间：2024年3月21—22日，为期两天，3月21日上午8：00-9：00报到。
研修班及报到地点：河北省雄安新区雄安绿博园云璟酒店，地址：雄安新区郊野公园塘东路3 号
 四、其他事项
    （一）组织单位。本期研修由中国建筑学会科技培训中心、中国建筑学会建筑改造和城市更新专业委员会、深圳市明源云科技有限公司（明源不动产研究院）主办，中国雄安集团联合主办、中建研科技股份有限公司、上海同济工程咨询有限公司协办。
（二）报名。请有关单位积极选派人员参加研修，并于2024年3月19日下班前将“研修班报名回执表”（附件2）以电子邮件方式反馈至中国建筑学会科技培训中心。
电子邮箱：kjpxzx@Chinaasc.org.cn
（三）研修费用：1000元/人，含研修、现场教学、资料、工作餐及结业证书等费用，参会人员住宿统一安排，酒店标准350元/晚，往返交通及住宿费自理。请参加研修的学员提前将培训费汇入中国建筑学会科技培训中心账户，汇款用途注明：建设人才专题研修班。
    收款人全称：中国建筑学会科技培训中心
    账号：11001085600056021228
    开户银行：中国建设银行北京甘家口支行
    联系人：杨随忠  13910576108
联系电话：010-88360040
    培训质量监督电话：010-88082226，联系人：冷老师。

附件：1.未来城市建设人才专题研修班日程（参考）
2.研修班报名回执表

                             中国建筑学会科技培训中心
                                 2024年3月 14日

附件1
 未来城市建设人才专题研修班日程（参考）
	时间
	课程模块
	课程主题
	授课讲师

3月21日上午（9：00-9：30）
	开班式
	相关单位领导致辞、讲解研修要求
	学会科培中心主持

3月21日上午（9：30-12：00）
	规划力
	雄安未来城市规划及实践探索
	雄安规划院院长、
正高级工程师
夏雨

	如何做好项目谋划

	上海同济工程咨询有限公司投融资事业部负责人
房钰君 博士

3月21日中午（12：00-14：00）
	午餐 午休

3月21日下午（14：00-16：30）
	创新力
	如何做好领先定位和投建运一体化
	雄安集团城市发展公司总经理 、高级工程师
刘振江

	管控力
	国企发展新机会，片区开发新动能
	上海国有资本运营研究院特聘专家、上海城市更新研究会特聘专家
唐亮

	3月21日下午（16：30-17：30）
	分组研讨

	3月21日晚上（18：00-20：00）
	晚餐

3月22日上午（9：30-11：30）
	现场教学
	考察雄安规划展示中心、雄安城市计算中心、雄安新区中关村科技园

3月22日中午（12：00-14：00）
		午餐 午休

3月22日下午（14：00-16：00）
	驱动力
	低碳战略在片区和园区开发中的应用与实践
	中建研科技股份有限公司绿色低碳发展研究院 教授级高级工程师
孙大明

3月22日下午（16：00-16：30）
	结业式
	研修班小结 颁发证书

附件2

未来城市建设人才专题研修班报名回执

	姓名
	单位名称
	职务职称
	联系方式

请于2024年3月19日下班前将此表反馈至中国建筑学会科技培训中心，邮箱kjpxzx@Chinaasc.org.cn
联系人：杨老师  13910576108